3

О внесении изменений в Решение

«О бюджете городского поселения Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области на 2019 год», принятое

Решением Совета депутатов городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской

области от 07.11.2018 №2/70
На основании статьи 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 65 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 20.03.2019 № 32/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Сергиево-Посадского муниципального района»,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

Внести в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2019 год»», принятое Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 07.11.2018 №2/70 (далее – Решение), следующие изменения:

1.Статью 12 Решения изложить в новой редакции:
           «12. Утвердить:
          - программу внутренних заимствований муниципального образования на 2019 год (Приложение № 8);
            - прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Краснозаводск на 2019 год (Приложение № 9);

            - программу предоставления муниципальных гарантий муниципального образования городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2019 год (Приложение №10);
            - план работ, требующих бюджетного финансирования, на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2019 год (Приложение № 11);
Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования городское  поселение  Краснозаводск  по  состоянию  на  1  января 2020 года в размере    48 500,0 тыс. рублей.

Установить предельный объем муниципального долга на 2019 год в размере 48 500,0 тыс. рублей.

Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга на 2019 год в размере 2 240 тыс. рублей.

Установить предельный объем заимствований городского поселения Краснозаводск в течение 2019 года в сумме 45 000,0 тыс. рублей.

          Установить, что заключение муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению кредитов в форме кредитной линии в 2019 году осуществляется на следующих условиях:  предельная сумма кредита по одному муниципальному контракту  до 25 000,0 тыс. рублей включительно;  процентная ставка  определяется по итогам открытых аукционов по отбору кредитных организаций на право заключения муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению городскому поселению Краснозаводск кредитов в форме не возобновляемой кредитной линии, цели использования кредита - покрытие дефицита местного бюджета».
           2. Приложения №№ 4,8 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2 к настоящему Решению.

Глава городского округа

М.Ю.Токарев

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник отдела документооборота

             А.А. Бутырская

Проект представил:

Начальник финансового управления

Е.Ю.Юферова
«___»______________2019г

Согласовано:
Начальник финансового управления

Е.Ю.Юферова
 «___»________________2019г

Разослано:

В дело – 1 экз.,

Прокуратура – 1 экз.,

Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.

Финансовое управление – 2 экз.(б)

Совет депутатов городского округа – 1 экз.

Контрольно-счетная палата - 1 экз.

газета «Вперед» - 1 экз.
Решение подготовлено «___»_____________2019г.

Начальник финансового управления администрации

Сергиево-Посадского городского округа
Е.Ю.Юферова ___________________________
175/мз
175/мз